כ"ט באדר תש"פ
25 מרץ 2020

הנדון: מחסור אפשרי בבעלי מקצוע במערכת הבריאות לאור משבר הקורונה

הצעות לפתרון מהזווית הרגולטורית

יאיר אושרוב

אחת מהבעיות הפוטנציאליות של משבר הקורונה היא מחסור בבעלי מקצוע במקצועות הבריאות, בעיקר במקצועות הליבה כמו רופאים ואחיות, אך גם במקצועות הפרא רפואיים.